




VENDE NGARKESA

1.5 D / 120 k.f.
6 МТ 

2.0 D / 144 k.f.
6 МТ 

2.0 D / 144 k.f.
8 АТ 

Comfort L1 (short base) 2+1 5.8 m3 / 1,100 kg 35,000 EURO -

Comfort L2 (long base) 2+1 6.6 m3 / 1,200 kg - 37,500 EURO

CrewStyle L1 (short 
base)

4+1 3.2 m3 / 1,028 kg - - 46,000 EURO

NAFTË NAFTË NAFTË



• Sistemi i frenimit emergjent të avancuar – Sistem që 
paralajmëron për përplasje të mundshme ballore

• Asistencë për njohjen e shenjave rrugore – Sistem për 
njohjen e shenjave të trafikut

• Paralajmërim për lëkundje të automjetit – Sistem që 
zbulon shenjat e lodhjes së shoferit dhe sinjalizon me zë 
dhe dritë

• Asistencë për mbajtjen e korsisë – Sistem për njohjen e 
vijave të korsisë që korrigjon automatikisht drejtimin e 
automjetit kur është e nevojshme

• EBD - Shpërndarja elektronike e forcës së frenimit 

• ABS - Sistemi kundër bllokimit të rrotave me menaxhim 
elektronik

• VSC - Menaxhimi dinamik i stabilitetit të automjetit

• iTPMS - Sistemi i monitorimit të presionit të gomave

• HAC - Ndihma për nisje në pjerrësi

• Drita të përparme me ndërrim automatik të dritave të 
shkurtra dhe të gjata

• Airbag qendror për shoferin dhe pasagjerin e përparmë

• Rripa sigurie me tre pika dhe mekanizëm piroteknik, me 
rregullim të lartësisë

• Rregullim në lartësi dhe thellësi i timonit
Ajër i kondicionuar

• Mbështetës krahu për sediljen e shoferit

• Mbështetëse koke të rregullueshme për të gjitha sediljet

• Sedilja e shoferit e rregullueshme manualisht në gjatësi

• Sinjal zanor për drita të harruara të ndezura

• Imobilizer

• Dalje 12V

• Kuti për ruajtje me kapak dhe ndriçim

• Hapësirë për ruajtje në panelin e instrumenteve

• Unaza për sigurimin e ngarkesës në ndarjen e ngarkesës

• Tapiceri tekstile gri, kombinim tekstili dhe vinyl

• Hapësira për shishe në xhepat e dyerve

• Mbyllje qendrore me telekomandë në çelësin e automjetit

• Një çelës me palosje me telekomandë + një çelës standart

• Ekran monokrom në panelin e instrumenteve

• Ekran audio 5‘’

• 4 altoparlantë

• Lidhje Bluetooth dhe hyrje USB për sistemin audio

• Radio DAB 

• Kontroll i funksioneve audio me butona në timon

• Orë dixhitale

• Modul E-call me buton SOS

• Kontrolli i shpejtësisë + Kufizuesi i shpejtësisë 
• Drita kundër mjegullës 
• Pasqyra anësore elektrike me ngrohje
• Drita halogjene me rregullim të lartësisë
• Dera anësore e djathtë e ndarjes së ngarkesës pa dritare
• Shirita anësorë sigurie prej uretani
• Parakolpe, doreza dhe pasqyra me ngjyrë të zezë
• Dy dyer të pasme në ndarjen e ngarkesës pa dritare, me hapje deri në 180°
• Disqe çeliku me kapakë 215/65 R16С
• Gomë rezervë me madhësi të plotë, e vendosur nën dyshemenë e ndarjes së 

ngarkesës
• Çelës i veçantë për hapje/mbyllje të dyerve të ngarkesës
• Xhami përparmë me izolim termik dhe akustik
• Fshirëse automatike me interval të programueshëm dhe funksion larjeje
• Sistem "Smart Cargo" për shtimin e gjatësisë dhe volumit të ngarkesës dhe 

hapësirës së kabinës
•Me uljen e mbështetëses së mesme të sediljes, shndërrohet në një tryezë të 
lëvizshme pune.
•Me ngritjen e sediljes së pasagjerit, hapet një kalim për objektet e gjata drejt 
ndarjes së ngarkesës.







• Airgab anësorë të përparmë për shoferin dhe pasagjerin

• Airbag për gjunjët e shoferit

• Sedilje teke pranë shoferit

• Rreshti i dytë me sedilje për tre pasagjerë

• Ndarje e ngarkesës nga kabina e pasagjerëve me mur 
metalik fiks

• Drita të ditës LED

• Drita të përparme LED

• Drita kundër mjegullës LED

• Timon dhe levë e marshit me mbështjellje prej lëkure

• Timon me ngrohje

• Ngrohje për sediljet e përparme

 Parakolpi i përparmë në ngjyrën e kabinës

 Elemente kromi në parakolpin e përparmë

 Parakolpi i pasmë në ngjyrën e kabinës

 Shirita mbrojtës anësorë në ngjyrën e kabinës

 Doreza dhe pasqyra në ngjyrën e kabinës

 Dy dyer anësore rrëshqitëse

 Panel informacioni plotësisht dixhital 10'' me ekran me ngjyra
 Cilësi e përmirësuar e zërit
 Sistemi multimedial Toyota IVI me ekran prekës HD 10'' me suportim 

për Android Auto  dhe Apple CarPlay
 Navigim i integruar për Europën
 Butona për kontrollin e funksioneve audio në timon
 Radio DAB 
 1 portë USB Type-C për transferim të të dhënave
 1 portë USB Type-C për transferim të të dhënave dhe karikim
 6 altoparlantë
 Lidhje Bluetooth
 Njohje e zërit nëpërmjet pajisjes së zgjuar 
 Kontroll i funksioneve audio me butona pas timonit
 Modul E-call me buton SOS







Konsumi i karburantit dhe emetimet e CO₂ maten në një mjedis të kontrolluar, sipas 
Direktivës 80/1268/EEC. Stili i drejtimit, si dhe faktorë të tjerë (si gjendja e rrugës, trafiku, 
ngarkesa, numri i pasagjerëve, etj.) mund të ndikojnë në ndryshimin e treguesve aktualë.







Distanca midis gomave para

Distanca midis gomave pas

Distanca nga aksi para te parakolpi para

Distanca nga aksi pas te parakolpi pas







Gjerësia e derës rrëshqitëse

Lartësia e derës rrëshqitëse

Nga parafango në derën e pasme për L1H1/L2H1

Gjatësia e dyshemesë nga dera e pasme deri te muri ndarës i kabinës L1H1/L2H1

Gjatësia nga dera e pasme deri te muri i përparmë L1H1/L2H1

Lartësia e dyerve të pasmë

Gjerësia e dyerve të pasmë

Lartësia maksimale nga dyshemeja në tavan

Gjerësia maksimale për ngarkesën midis parafangove

Dimensionet e pjesës së ngarkesës 






	Slide 1: PROACE  VAN 
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5
	Slide 6

